
SIROCOS – Technický list 

Základní informace 

 Značka: Feliz Caminar FCLIGHT, S.L.U., Španělsko 

 Výrobce: Plasticuero, S.L., Španělsko 

 Vyrobeno ve Španělsku 

 Velikosti: Unisex 35–44 

 

Vlastnosti 

 Vyrobeno ze 100% EVA materiálu: 

o bez latexu 

o tepelně izolační 

o anatomické 

o flexibilní 

o neklouzavé 

o voděodolné 

o antibakteriální a hypoalergenní 

o protiplísňové 

o měkké a elastické 

 Hmotnost: pouze 95 gramů na jednu botu – extrémně lehké ve své kategorii 

 Sklopný pásek – nastavitelný z nártu na patu pro dokonalé přizpůsobení 

 Otvory – zajišťují ventilaci a usnadňují čištění 

 Ergonomický tvar a tichý chod 

 Vložky: prodyšné, pohlcující pot, vyrobené ze 100% recyklovaného materiálu, 

odnímatelné a znovupoužitelné 

 Unisex použití 

 Přínos pro zdraví: snižují svalovou únavu nohou a lýtek, ideální při dlouhodobém 

stání nebo chůzi 

 Určeno k ochraně uživatele před mírnými mechanickými vlivy 

 

Certifikace a norma 

 Certifikace CE 

 Norma: UNE-EN ISO 20347:2022 

 Úroveň ochrany: OB + SR + E 



 Trvalý sklad a expresní dodání 

 

Doporučené použití 

 Zdravotnický personál 

 Profesionálové v gastronomii a hotelnictví 

 Salony krásy a wellness centra 

 Pracovníci úklidu a prádelny 

 Školky a jídelny 

 

Pokyny pro použití a údržbu 

 Čištění: ručně nebo v pračce (max. 30 °C) za použití vody, detergentu a měkkého 

kartáče 

 Sušení: při pokojové teplotě, bez přímého kontaktu s teplem 

 Nepoužívat: alkohol, rozpouštědla, benzín nebo chemikálie – hrozí poškození 

materiálu a ochranných vlastností 

 Skladování: na suchém, čistém místě v původní krabici 

 Doporučeno: nosit se ponožkami, vhodné pro každodenní městské použití 

 Vyřazení: doporučeno při výrazném opotřebení vzoru podrážky 

 


